
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane   
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 BURMISTRZ 

 
 

Piotr Łosoś 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 066,56 0,44 76 067,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 066,56 0,44 76 067,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

76 066,56 0,44 76 067,00

49 082 394,12 0,44 49 082 394,56Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 796,31 0,44 232 796,75

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 066,56 0,44 85 067,00

3240 Stypendia dla uczniów 85 066,56 0,44 85 067,00

50 012 483,37 0,44 50 012 483,81Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2021 r.



Dział Rozdział Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 552,00 0,00 7 552,00 7 552,00 0,00 7 552,00

85195 Pozostała działalność 7 552,00 0,00 7 552,00 7 552,00 0,00 7 552,00

Wpływy z różnych dochodów 7 552,00 0,00 7 552,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 352,00 0,00 7 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 19 000,93 0,00 19 000,93 19 000,93 0,00 19 000,93

85295 Pozostała działalność 19 000,93 0,00 19 000,93 19 000,93 0,00 19 000,93

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

19 000,93 0,00 19 000,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 0,00 9 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595,52 0,00 1 595,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
88,20 0,00 88,20

Zakup materiałów i wyposażenia 6 617,21 0,00 6 617,21

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

26 552,93 0,00 26 552,93 26 552,93 0,00 26 552,93Razem:

4010

2700

4010

4300

4210

4110

4120

4210

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Paragraf

0970

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.73.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2021 r.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,44 zł, w związku ze zwiększeniem planu
dotacji celowych na rok 2021, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) z przeznaczeniem
na uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Zmiany dokonuje
się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.157.2021.6 z dnia 9 czerwca 2021 r.
(Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 31 maja 2021 roku nr
MF/FSS.4143.3.72.2021. MF.1485).

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 0,44 zł w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. Środki na wydatki pochodzą
z otrzymanej dotacji celowej.

W celu sprostowania błędu pisarskiego, doprowadza się do zgodności wartości w załączniku nr
13 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

